
Delibera n. 8 – Adesioni progetti Europei - PON FSE FESR 

 
 VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 
 VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59; 
 VISTA la deliberazione n.13 del Collegio dei docenti del 19/11/2020; 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. la possibilità di aderire ad eventuali progetti finanziati con i fondi europei. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


